
Kontrolní výbor Zastupitelstva města Beroun 

 

 

Zápis č. 3/2022 
ze zasedání kontrolního výboru, konaného v pondělí 11.04.2022 od 16:00 

v budově Městského úřadu Beroun, Husovo nám. 68, Beroun-Centrum 
 

Přítomni:  
 

Členové výboru: Kamil Machart, Josef Pavlis, Ing. Martin Dolejší, Mgr. Michal Štorkán (přišel 

16:05, Zdeněk Bydžovský (přišel v 16:15) 

Host: Mgr. Dušan Tomčo  

Zapisovatelka: Blanka Palivcová 

Ověřovatel: Zdeněk Bydžovský 
 

Program jednání: 

1.   Zahájení 

2.   Mgr. Dušan Tomčo, místostarosta jako host - hlasování 

3.    Kontrola plnění usnesení ZM/RM – RM: Informace o plnění úkolů vyplývajících   

       z usnesení RM pro jednání RM na 23.03.2022, 06.04.2022 a Informace o plnění úkolů     

       vyplývajících z usnesení ZM a přehled dlouhodobě nesplněných usnesení ZM    

       k 06.04.2022 

4.    Optimalizace evidence podnětů občanů města Beroun – podpis zápisu 

5.    Analýza sportovišť – přizván Mgr. Dušan Tomčo 
 

 

Jednání 
 
K bodu 1 – Zahájení 
 
Jednání výboru zahájil a dále řídil jeho předseda Kamil Machart. Výbor je 
usnášeníschopným. Ověřovatelem zápisu určil pana Zdeňka Bydžovského.  
 
Dále navrhl program jednání, který byl schválen ve shora uvedeném znění. 
 
Usnesení: Kontrolní výbor schvaluje program jednání. 
Hlasování: 3 pro – 0 proti – 0 zdržel se  
 
K bodu 2 – Mgr. Dušan Tomčo, místostarosta jako host – hlasování 
 
Proběhlo hlasování o účasti pana místostarosty. 
 
Usnesení: Členové kontrolního výboru schválili účast hosta Mgr. Dušana Tomča. 
Hlasování: 3 pro – 0 proti – 0 zdržel se  
 
K bodu 3 – Kontrola plnění usnesení ZM/RM – RM: Informace o plnění úkolů 

vyplývajících z usnesení RM pro jednání RM na 23.03.2022, 06.04.2022 a Informace o 

plnění úkolů vyplývajících z usnesení ZM a přehled dlouhodobě nesplněných 

usnesení ZM k 06.04.2022 

 



Členové kontrolního výboru berou na vědomí informace o plnění usnesení RM a ZM zaslané 

paní Pinkasovou a konstatují, že neshledali formální závady. 

 

Usnesení: Kontrolní výbor bere na vědomí informace o plnění usnesení RM a ZM. 
Hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se  
 
K bodu 4 – Optimalizace evidence podnětů občanů města Beroun – podpis zápisu 
 
Předseda kontrolního výboru Kamil Machart předložil zápis ze závěru kontroly vyhotovený 

ve třech výtiscích k podpisu členům kontrolního výboru. Podepsaný zápis předal tajemnici 

kontrolního výboru pí Palivcové pro kontrolovaný subjekt (tajemník MěÚ Beroun). 

 
Usnesení: Členové kontrolního výboru souhlasí se závěry kontroly, což stvrzují svými 
podpisy. 
Hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

 
K bodu 5 – Analýza sportovišť – průběh kontroly 

K tomuto bodu byl přizván místostarosta Mgr. Dušan Tomčo. Během kontroly byla pořízena 
fotodokumentace a byla navržena konkrétní řešení. Cílem bylo uvést do souladu skutečný 
stav hřišť s deklarovaným stavem a vytvořit centrální místo pro přehled sportovních zařízení, 
které bude dostupné všem občanům. Členové výboru a místostarosta Mgr. Dušan Tomčo 
byli seznámeni se souhrnnými podklady kontroly a vedli nad nimi diskusi. Na základě této 
debaty bylo dohodnuto, že závěry kontroly budou doplněny (podnět pana místostarosty o 
aktuální spolupráci s Českou unií sportu a možnosti využití jimi nabízené informační 
platformy), do bodu pojednávajícím o hřišti v ulici Karla Čapka bude doplněna informace o 
navrhovaném řešení (jako v případě hřiště v ulici Švermova). Pan Mgr. Michal Štorkán byl 
pověřen provedením těchto finálních úprav. Na příštím jednání výboru by měla být kontrolní 
zpráva schválena a následně předložena tajemníkovi městského úřadu. 
 
Usnesení: Kontrolní výbor souhlasí s výše uvedeným. 
Hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se  
 
Příští zasedání kontrolního výboru se uskuteční v pondělí 06.06.2022 v 16:00 v zasedací 
místnosti č. A 306 vedle obřadní síně. 
 

Jednání bylo ukončeno v 17:20. 
 
 
 
Zapsala: Blanka Palivcová 
 

 

 
 
 
Ověřil: Zdeněk Bydžovský 

 

 
 
 
 
Předseda výboru: Kamil Machart 


